30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 8 cor.
Cu d-știi acesti: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Cu esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
se pot plăti în avans.

Nr. 197

Brașov, Duminică 7 (20) Septembrie

1908.

Din cauza sfintei sărbători de Luni, ziarul nu va apare până Marți sara.

Programul guvernului și noi.

E bine ca din când în când să aruncăm o privire în trecutul cel mai apropiat și în prezent, ca să înțelegem ceea ce se petrece în jurul nostru și cu noi și să ne putem — orienta.